
平成３０年度上半期経営状況
（平成３０年９月末）
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■組合員の推移■預金残高の推移 ■貸出金残高の推移

54,618

53,710

53,080

19,939

19,820

19,671

0

52,000

53,000

54,000

55,000

0

19,600

19,700

19,800

19,900

20,000

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

( 百万円 ) ( 人 )( 百万円 )

0

94,000

96,000

98,000

100,000

99,278

97,360

96,745

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

( 百万円 )

製 造 業
農 業 、 林 業
漁 業
鉱業、採石業、砂利採取業
建 設 業
電気・ガス・熱供給・水道業
情 報 通 信 業
運 輸 業 、 郵 便 業
卸 売 業 、 小 売 業
金 融 業 、 保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業
宿 泊 業
飲 食 業
生活関連サービス業、娯楽業
教 育、学 習 支 援 業
医 療 、 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
そ の 他 の 産 業
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）
合 計

■貸出金業種別残高・構成比

業　　　　種　　　　別

（単位：百万円、％）

2,178 
369 
― 
16 

3,676 
13 
13 

1,012 
3,245 
2,919 
4,032 
20 

1,075 
2,159 
1,230 
785 
― 
162 
2,255 
58 

25,225 
3,793 
25,599 
54,618 

金　　　額 構　成　比
平成 30年 9月期

4.0 
0.7 
― 
0.0 
6.7 
0.0 
0.0 
1.9 
5.9 
5.3 
7.4 
0.0 
2.0 
4.0 
2.3 
1.4 
― 
0.3 
4.1 
0.1 
46.2 
6.9 
46.9 
100.0 

2,314 
323 
― 
19 

3,540 
16 
― 
979 
3,255 
2,402 
4,384 
15 
928 
2,320 
1,204 
772 
― 
85 

2,380 
54 

24,997 
3,502 
25,211 
53,710 

金　　　額 構　成　比
平成 29年 9月期

4.3 
0.6 
― 
0.0 
6.6 
0.0 
― 
1.8 
6.1 
4.5 
8.2 
0.0 
1.7 
4.3 
2.2 
1.4 
― 
0.2 
4.4 
0.1 
46.5 
6.5 
46.9 
100.0 

（注）業種区分は日本標準産業分類の大分類に準じて記載しております。
記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しておりますので、構成比の合計が 100 とならない場合があります。なお、「－」表示は残高が全く
ないことを表しております。また、「0」表示は単位未満の残高があることを表しております。

主要な経営諸表

■資産・負債及び純資産の状況

科　　　　目
平成 30年 9月期

科　　　　目
負債及び純資産の部

（単位：百万円）

資　産　の　部

905 
35,567 
15,326 
54,618 
556 
950 
1 
85 
71 
157 

▲ 477 
（▲ 376）

107,763

平成 29 年 9月期
793 

32,981 
16,908 
53,710 
597 
975 
2 
93 
84 
169 

▲ 479 
（▲ 374）

105,837

平成 30 年 9月期

■損益の状況
科　　　　目

経   　常　   収   　益
業      務      収      益
資金運用収益
（うち貸出金利息）
役務取引等収益
その他業務収益

臨      時      収      益
経　   常   　費   　用
業      務     費      用
資金調達費用
（う ち 預 金 利 息）
役務取引等費用
その他業務費用
一般貸倒引当金繰入額
経　　　　　費
臨　 時 　費　 用

平成 30年 9月期

750 
696 
650 
（544）
29 
16 
53 
708 
658 
27 
（27）
90 
13 
▲ 7 
535 
49 

750 
696 
650 
（544）
29 
16 
53 
708 
658 
27 
（27）
90 
13 
▲ 7 
535 
49 

平成 29 年 9月期

877 
827 
642 
（535）
37 
147 
49 
799 
722 
31 
（31）
92 
41 
26 
529 
77 

科　　　　目
経 　 常 　 利 　 益
　 業　務　純　益
特 　 別 　 利 　 益
特 　 別 　 損 　 失
税引前当期純利益

法 人 税 等 調 整 額
当 期 純 利 益

平成 30年 9月期

41
37
―
0
41
11
3
26

平成 29 年 9月期

77
105
―
0
77
33
0
43

法人税・住民税及び事業税

（単位：百万円）

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」
表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示
は単位未満の残高があることを表しております。

99,278 
3,000 
224 
― 
35 
― 
54 
18 
157 

102,768 
887 
4,401 
▲ 294 
4,995 

107,763 

平成 29 年 9月期
97,360 
3,000 
251 
― 
35 
― 
47 
7 

169 
100,872 
894 
4,364 
▲ 294 
4,964 

105,837 

（単位：百万円）

平成 30年 9月期
■有価証券の状況

満
期
保
有

目

　
　的

そ
の
他
の
目
的

国　　債
社　　債
そ  の  他
合　　計

株　　式
債　　券
（国　債）

（地方債）

（社　債）

そ  の  他
合　　計

取得原価（Ａ） 評価差額（Ｂ）－（Ａ）貸借対照表計上額（Ｂ）

貸借対照表計上額（Ｂ）時　価（Ａ） 評価差額（Ａ）－（Ｂ）

取得原価（Ａ） 貸借対照表計上額（Ｂ） 評価差額（Ｂ）－（Ａ）

貸借対照表計上額（Ｂ）時　価（Ａ） 評価差額（Ａ）－（Ｂ）

― 
― 
― 
― 

459 
10,768 
（3,318）
（393）
（7,057）
4,097 
15,326 

― 
― 
― 
― 

488 
11,001 
（3,474）
（397）
（7,129）
4,130 
15,620 

― 
― 
― 
― 

▲ 29 
▲ 232 
（▲ 156）
（▲ 4）
（▲ 71）
▲ 32 
▲ 294 

平成 29 年 9月期区　　分

区　　分

509 
― 
― 
509 

276 
12,233 
（6,736）
（199）
（5,297）
3,889 
16,398 

562 
― 
― 
562

268 
12,528 
（7,009）
（200）
（5,318）
3,896 
16,693 

53 
― 
― 
53 

8 
▲ 295 
（▲ 273）
（▲ 1）
（▲ 20）
▲ 7 

▲ 294 

現 金
預 け 金
有 価 証 券
貸 出 金
そ の 他 資 産
有 形 固 定 資 産
無 形 固 定 資 産
前 払 年 金 費 用
繰 延 税 金 資 産
債 務 保 証 見 返
貸 倒 引 当 金
（うち個別貸倒引当金）

資  産  の  部  合  計

預 金 積 金
借 用 金
そ の 他 負 債
代 理 業 務 勘 定
賞 与 引 当 金
退 職 給 付 引 当 金
役員退職慰労引当 金
そ の 他 の 引 当 金
債 務 保 証
負  債  の  部  合  計
出 資 金
利 益 剰 余 金

純 資 産 の 部 合 計
負債及び純資産の部合計

その他有価証券評価差額金

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示は単位未
満の残高があることを表しております。

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示は単位未
満の残高があることを表しております。
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■組合員の推移■預金残高の推移 ■貸出金残高の推移

54,618

53,710

53,080

19,939

19,820

19,671

0

52,000

53,000

54,000

55,000

0

19,600

19,700

19,800

19,900

20,000

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

( 百万円 ) ( 人 )( 百万円 )

0

94,000

96,000

98,000

100,000

99,278

97,360

96,745

Ｈ２８年
9月末

Ｈ２９年
9月末

Ｈ３０年
9月末

( 百万円 )

製 造 業
農 業 、 林 業
漁 業
鉱業、採石業、砂利採取業
建 設 業
電気・ガス・熱供給・水道業
情 報 通 信 業
運 輸 業 、 郵 便 業
卸 売 業 、 小 売 業
金 融 業 、 保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業
宿 泊 業
飲 食 業
生活関連サービス業、娯楽業
教 育、学 習 支 援 業
医 療 、 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
そ の 他 の 産 業
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）
合 計

■貸出金業種別残高・構成比

業　　　　種　　　　別

（単位：百万円、％）

2,178 
369 
― 
16 

3,676 
13 
13 

1,012 
3,245 
2,919 
4,032 
20 

1,075 
2,159 
1,230 
785 
― 
162 
2,255 
58 

25,225 
3,793 
25,599 
54,618 

金　　　額 構　成　比
平成 30年 9月期

4.0 
0.7 
― 
0.0 
6.7 
0.0 
0.0 
1.9 
5.9 
5.3 
7.4 
0.0 
2.0 
4.0 
2.3 
1.4 
― 
0.3 
4.1 
0.1 
46.2 
6.9 
46.9 
100.0 

2,314 
323 
― 
19 

3,540 
16 
― 
979 
3,255 
2,402 
4,384 
15 
928 
2,320 
1,204 
772 
― 
85 

2,380 
54 

24,997 
3,502 
25,211 
53,710 

金　　　額 構　成　比
平成 29年 9月期

4.3 
0.6 
― 
0.0 
6.6 
0.0 
― 
1.8 
6.1 
4.5 
8.2 
0.0 
1.7 
4.3 
2.2 
1.4 
― 
0.2 
4.4 
0.1 
46.5 
6.5 
46.9 
100.0 

（注）業種区分は日本標準産業分類の大分類に準じて記載しております。
記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しておりますので、構成比の合計が 100 とならない場合があります。なお、「－」表示は残高が全く
ないことを表しております。また、「0」表示は単位未満の残高があることを表しております。

主要な経営諸表

■資産・負債及び純資産の状況

科　　　　目
平成 30年 9月期

科　　　　目
負債及び純資産の部

（単位：百万円）

資　産　の　部

905 
35,567 
15,326 
54,618 
556 
950 
1 
85 
71 
157 

▲ 477 
（▲ 376）

107,763

平成 29 年 9月期
793 

32,981 
16,908 
53,710 
597 
975 
2 
93 
84 
169 

▲ 479 
（▲ 374）

105,837

平成 30 年 9月期

■損益の状況
科　　　　目

経   　常　   収   　益
業      務      収      益
資金運用収益
（うち貸出金利息）
役務取引等収益
その他業務収益

臨      時      収      益
経　   常   　費   　用
業      務     費      用
資金調達費用
（う ち 預 金 利 息）
役務取引等費用
その他業務費用
一般貸倒引当金繰入額
経　　　　　費
臨　 時 　費　 用

平成 30年 9月期

750 
696 
650 
（544）
29 
16 
53 
708 
658 
27 
（27）
90 
13 
▲ 7 
535 
49 

750 
696 
650 
（544）
29 
16 
53 
708 
658 
27 
（27）
90 
13 
▲ 7 
535 
49 

平成 29 年 9月期

877 
827 
642 
（535）
37 
147 
49 
799 
722 
31 
（31）
92 
41 
26 
529 
77 

科　　　　目
経 　 常 　 利 　 益
　 業　務　純　益
特 　 別 　 利 　 益
特 　 別 　 損 　 失
税引前当期純利益

法 人 税 等 調 整 額
当 期 純 利 益

平成 30年 9月期

41
37
―
0
41
11
3
26

平成 29 年 9月期

77
105
―
0
77
33
0
43

法人税・住民税及び事業税

（単位：百万円）

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」
表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示
は単位未満の残高があることを表しております。

99,278 
3,000 
224 
― 
35 
― 
54 
18 
157 

102,768 
887 
4,401 
▲ 294 
4,995 

107,763 

平成 29 年 9月期
97,360 
3,000 
251 
― 
35 
― 
47 
7 

169 
100,872 
894 
4,364 
▲ 294 
4,964 

105,837 

（単位：百万円）

平成 30年 9月期
■有価証券の状況

満
期
保
有

目

　
　的

そ
の
他
の
目
的

国　　債
社　　債
そ  の  他
合　　計

株　　式
債　　券
（国　債）

（地方債）

（社　債）

そ  の  他
合　　計

取得原価（Ａ） 評価差額（Ｂ）－（Ａ）貸借対照表計上額（Ｂ）

貸借対照表計上額（Ｂ）時　価（Ａ） 評価差額（Ａ）－（Ｂ）

取得原価（Ａ） 貸借対照表計上額（Ｂ） 評価差額（Ｂ）－（Ａ）

貸借対照表計上額（Ｂ）時　価（Ａ） 評価差額（Ａ）－（Ｂ）

― 
― 
― 
― 

459 
10,768 
（3,318）
（393）
（7,057）
4,097 
15,326 

― 
― 
― 
― 

488 
11,001 
（3,474）
（397）
（7,129）
4,130 
15,620 

― 
― 
― 
― 

▲ 29 
▲ 232 
（▲ 156）
（▲ 4）
（▲ 71）
▲ 32 
▲ 294 

平成 29 年 9月期区　　分

区　　分

509 
― 
― 
509 

276 
12,233 
（6,736）
（199）
（5,297）
3,889 
16,398 

562 
― 
― 
562

268 
12,528 
（7,009）
（200）
（5,318）
3,896 
16,693 

53 
― 
― 
53 

8 
▲ 295 
（▲ 273）
（▲ 1）
（▲ 20）
▲ 7 

▲ 294 

現 金
預 け 金
有 価 証 券
貸 出 金
そ の 他 資 産
有 形 固 定 資 産
無 形 固 定 資 産
前 払 年 金 費 用
繰 延 税 金 資 産
債 務 保 証 見 返
貸 倒 引 当 金
（うち個別貸倒引当金）

資  産  の  部  合  計

預 金 積 金
借 用 金
そ の 他 負 債
代 理 業 務 勘 定
賞 与 引 当 金
退 職 給 付 引 当 金
役員退職慰労引当 金
そ の 他 の 引 当 金
債 務 保 証
負  債  の  部  合  計
出 資 金
利 益 剰 余 金

純 資 産 の 部 合 計
負債及び純資産の部合計

その他有価証券評価差額金

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示は単位未
満の残高があることを表しております。

（注）記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示は単位未
満の残高があることを表しております。
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きたしんの地域に貢献する活動

地方公共団体
３８億円

５４６
億円

事業者
２５２億円

個人
２５６億円

　当組合の最大の地域貢献と使命は、営業地区内でお預かりした資金
（預金）を地区内の事業者や個人のお客さまからご利用（融資）して
いただくことにあり、積極的に融資業務に取り組んでおります。

■貸出金の構成比（平成 30年 9月末）

　村山市との地方創生に係る包括的連携協定に基づき、当組合の家計安泰応援事業を推進し市民生活の向上を
図るため協力しております。村山市には市報への掲載・パンフレットの配布・各課での案内などで協力いただ
いております。

■地方創生に係る村山市との連携

　全国の信用組合との連携により各信用組合の団体
旅行の誘致を行っております。宿泊のご案内・観光
地の選定や企業見学のお手伝いもさせていただいて
おります。また、当組合の役職員がお客さまをお出
迎えし、お客さまに感謝を伝えております。
　ご来訪いただいた信用組合
　・秋田県信用組合　　　・いわき信用組合
　・福島県商工信用組合　・神奈川県信用組合協会
　・都留信用組合

■観光誘致に貢献

（注）記載金額は単位未満を四捨五入して表示しております。

工場見学

大草鞋見学

0

11.00

11.50

12.00

12.50

12.02％12.13％

12.48％（％）

平成２8年９月末 平成２9年９月末 平成３0年９月末
0

6.00

7.00

8.00

7.07％
6.75％

7.41％

平成２8年９月末 平成２9年９月末 平成３0年９月末

（％）

（単位：百万円、％）■金融再生法開示債権及び同債権に対する保全額

破産更生債権
及びこれらに
準 ず る 債 権

危 険 債 権

小　　　計

合　　　計

要管理債権

平成 29 年 9月期
平成 30 年 9月期
平成 29 年 9月期
平成 30 年 9月期
平成 29 年 9月期
平成 30 年 9月期
平成 29 年 9月期
平成 30 年 9月期
平成 29 年 9月期
平成 30 年 9月期
平成 29年 9月期
平成 30年 9月期

1,962 
1,441 
1,338 
1,513 
697 
922 
3,998 
3,877 
49,935 
50,952 
53,933 
54,830 

1,708 
1,197 
1,206 
1,330 
329 
505 
3,245 
3,033 

253 
243 
118 
130 
57 
57 
430 
431 

1,962 
1,441 
1,325 
1,460 
387 
563 
3,675 
3,465 

区　　　　　分 債権額
（Ａ）

担保・保証額
（Ｂ）

貸倒引当金
（Ｃ）

保全額
(Ｄ)＝(Ｂ)+(Ｃ)

100.00 
100.00 
99.02 
96.50 
55.50 
61.03 
91.90 
89.36 

100.00 
100.00 
90.08 
71.11 
15.64 
13.81 
57.06 
51.13 

保全率
(Ｄ)/(Ａ)

貸倒引当金引当率
(Ｃ)/(Ａ－Ｂ)

■自己資本の構成に関する事項

5,289
887
4,401
―
101
101
5,391

 
0
0
49
50

 
5,340

 
42,204
42,047
▲ 588

0
12

▲ 600
157
2,198
44,403

 
12.02%

0
0
12

コ　　ア　　資　　本　　に　　係　　る　　基　　礎　　項　　目　　　　（１）
 普通出資又は非累積的永久優先出資に係る組合員勘定の額
　　 うち、出資金及び資本剰余金の額
　　 うち、利益剰余金の額
　　 うち、外部流出予定額（△）
 コア資本に係る基礎項目の額に算入される引当金の合計額 
　　 うち、一般貸倒引当金コア資本算入額
 コア資本に係る基礎項目の額　　　　　　　　　（イ） 
コ　　ア　　資　　本　　に　　係　　る　　調　　整　　項　　目　　　　（２）
 無形固定資産（モーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く）の額の合計額
　　 うち、のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るもの以外の額
前払年金費用の額
コア資本に係る調整項目の額　　　　　　　　　 （ロ）
自　　　　　　　　己　　　　　　　　資　　　　　　　　本
自己資本の額（（イ）－（ロ））　　　　　　　　　 （ハ）
リ　　ス　　ク　　・　　ア　　セ　　ッ　　ト　　等　　　　（３）
信 　用 　リ 　ス　 ク　 ・ 　ア 　セ　 ッ　 ト　 の　 額 　の 　合　 計 　額 
　　 資産 ( オン・バランス項目 )
　　 うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合計額
　　 　　　うち、無形固定資産（のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く）
　　 　　　うち、前払年金費用
　　 　　　うち、他の金融機関等向けエクスポージャー
　　 オフ・バランス等取引項目
オペレーショナル・リスク相当額の合計額を 8％で除して得た額
リスク・アセットの額の合計額　　　　　　　　 （二）
自　　　　　　己　　　　　　資　　　　　　本　　　　　　比　　　　　　率
自己資本比率（（ハ）/（ニ））

（注）本表は、自己資本比率の算出方法を定めた「協同組合による金融事業に関する法律第 6 条第 1 項において準用する銀行法第 14 条の 2 の規定
に基づき、信用協同組合及び信用協同組合連合会がその保有する資産等に照らし自己資本の充実の状況が適当であるかどうかを判断するため
の基準（平成 18 年金融庁告示第 22 号）」に係る算式に基づき算出しております。なお、当組合は国内基準を採用しております。
記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。なお、「ー」表示は残高が全くないことを表しております。また、「0」表示は単位未
満の残高があることを表しております。

（注）記載の数値は、平成 30 年 9 月期自己査定の実施によるもので、金額は単位未満
　　  を切り捨てて表示しております。

平成 30年 9月期項　　　　　　　　　　　　　目 経過措置による不算入額

（単位：百万円）

正 常 債 権

■不良債権比率の推移■自己資本比率の推移
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きたしんの地域に貢献する活動
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きたしんの地域に貢献する活動

■第２回きたしん杯　学童新人北村山野球大会

　青少年の健全育成のため学童野球大会に協賛しております。今年は 8 月 18 日・19 日の両日、北村山

地区の 12 チームが参加し、好天の下熱戦が繰り広げられました。

■ピーターパンカード寄付金で備品贈呈

　６月 18 日、山形県信用組合協会長の西塚理事長は、

青少年育成に役立ててもらうため、東根市スポーツ少

年団にワイヤレスマイクロホンを寄贈しました。

■しんくみの集い

　９月３日、元フジテレビアナウンサーの花田景子氏

をお招きし「きたしん特別講演会」を開催、会場には

約 1,000 人のお客さまが来場されました。

■献血活動

　９月４日、当組合の本店駐車場で行われた献血車に

よる献血事業に 17 名の職員が参加しました。

■清掃活動

　毎年、地域貢献活動の一つとして、全役職員が参加

して本支店周辺のゴミ拾いや草取り作業の清掃活動を

「しんくみの日週間」（9/1 ～ 9/7）に実施しました。
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きたしんの地域に貢献する活動

■第２回きたしん杯　学童新人北村山野球大会

　青少年の健全育成のため学童野球大会に協賛しております。今年は 8 月 18 日・19 日の両日、北村山
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青少年育成に役立ててもらうため、東根市スポーツ少

年団にワイヤレスマイクロホンを寄贈しました。

■しんくみの集い

９月３日、元フジテレビアナウンサーの花田景子氏

をお招きし「きたしん特別講演会」を開催、会場には

約 1,000 人のお客さまが来場されました。

■献血活動

９月４日、当組合の本店駐車場で行われた献血車に

よる献血事業に 17 名の職員が参加しました。

■清掃活動

毎年、地域貢献活動の一つとして、全役職員が参加

して本支店周辺のゴミ拾いや草取り作業の清掃活動を

「しんくみの日週間」（9/1 ～ 9/7）に実施しました。

店舗一覧（事務所の名称・所在地）

店　　名 住　　　所 電　　話 ＡＴＭ

本 店 〒995−0016　村山市楯岡晦日町 1番 8号 0237−55−5581 2 台

尾 花 沢 支 店 〒999−4227　尾花沢市中町 2番 56号 0237−22−1215 2 台

東 根 支 店 〒999−3718　東根市四ツ家一丁目 8番 20号 0237−42−0453 1 台

谷 地 支 店 〒999−3511　西村山郡河北町谷地甲 162 番地の 1 0237−72−5155 1 台

新 庄 支 店 〒996−0071　新庄市小田島町 5番 49号 0233−22−2555 1 台

天 童 支 店 〒994−0002　天童市乱川二丁目 4番 6号 023−654−6111 1 台

河 西 支 店 〒995−0204　村山市大字稲下 166 番地 0237−56−3001 1 台

神 町 支 店 〒999−3763　東根市神町中央二丁目 9番 10号 0237−47−1151 1 台

大 石 田 支 店 〒999−4112　北村山郡大石田町緑町 9番地の 2 0237−35−5150 1 台

東 根 温 泉 支 店 〒999−3718　東根市四ツ家一丁目 8番 20号 0237−43−7700 −

天 童 西 支 店 〒994−0081　天童市南小畑三丁目 1番 3号 023−652−1024 1 台

◆店外ＡＴＭ店

店　　名 住　　　所 ＡＴＭ

天童西支店　天童西出張所 〒994−0034　天童市本町二丁目 4番 2号 1台

東根支店　東根温泉出張所 〒999−3702　東根市温泉町一丁目 6番 2号 1台
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